
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 

Агенция за социално подпомагане 

 

 

 

 

 

ОБЯВА 

ЗА ПУБЛИЧЕН ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ 

 

 

   Агенция за социално подпомагане чрез Директора на Дирекция за социално 

подпомагане град Монтана, със седалище и адрес на управление: гр. Монтана, пл. 

„Жеравица“ №3, ет.2 на основание чл.61 и чл.64 от Закона за държавната 

собственост, чл.69, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост и във връзка с Наредба №7 от 14.11.1997 за продажба на движими вещи 

– частна държавна собственост, ОБЯВЯВА търг с тайно наддаване за 

продажбата на бракуван и свален от регистрация лек автомобил марка 

„ОПЕЛ“, модел „КОРСА“ с начална тръжна цена 992,80 лева /Деветстотин 

деведесет и два лева и 0,80 стотинки/. 

     Тръжната документация за участие в търга е достъпна за участниците на 

интернет страницата на Агенция за социално подпомагане – секция „Търгове“- 

https://www.asp.government.bg/bg/targove, както и в сградата на Дирекция 

„Социално подпомагане“ на адрес, гр. Монтана, пл.“Жеравица“ №3, ет.2. 

       Кандидатите  могат да извършат оглед и да се запознаят с действителното 

състояние в момента на обявения за продажба чрез публичен търг лек автомобил 

Опел Корса всеки ден от 09:00 ч. до 17:30 ч. в срок от 14.07.2025 г. до 18.07.2025 г. 

на адреса на ДСП Монтана. Кандидатите попълват Декларация за извършен оглед. 

       Документите за участие в търга и ценовите предложения се подават и се 

приемат всеки работен ден от 09:00 ч. до 17:30 ч. от от 14.07.2025 г. до 18.07.2025 

г. включително на адрес гр. Монтана, пл.“Жеравица“ №3, ет.2. 

        Разглеждането на ценовите оферти от участниците и обявяване на крайния 

резултат от проведения търг е на 21.07.2025 г. 

        За участие в търга участниците заплащат депозит в размер на 10% от 

началната тръжна цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

гр. Монтана, 3400, пл. “Жеравица” № 3, ет. 2, тел. 096/307 185, факс 096/300 552 

 

                                   dsp-montana@asp.government.bg 

 

 

https://www.asp.government.bg/bg/targove
mailto:dsp-montana@asp.government.bg

